PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 20 сентября 2016 года № 1258

О признании утратившим силу

постановления администрации
Ртищевского муниципального района

от 25 марта 2014 года № 511

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 25 марта 2014 года № 511 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Ртищевского муниципального района».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский